
26 Customer Service

Verkaufsaussendienst
	Gebiet	 Mitarbeiter	 Telefon	 Telefax	 E-mail

Leitung	 Friedhelm Jannett	 +49 2052 887 29	 +49 2052 887 929	 Friedhelm.Jannett@flamco.de

	 1		 Ingo Sörensen	 +49 2052 887 88 01	 +49 2052 887 981	 Ingo.Soerensen@flamco.de

	 2		 Norbert Nowak	 +49 2052 887 88 02	 +49 2052 887 982 	 Norbert.Nowak@flamco.de

	 3 + 4	 Frank Schütze	 +49 2052 887 88 04	 +49 2052 887 984	 Frank.Schuetze@flamco.de

	 5		 Marcus Hein	 +49 2052 887 88 05	 +49 2052 887 985	 Marcus.Hein@flamco.de

	 6		 Uwe Pröpper	 +49 2052 887 88 06	 +49 2052 887 986	 Uwe.Proepper@flamco.de

	 7		 Kai Güttner	 +49 2052 887 88 07	 +49 2052 887 987	 Kai.Guettner@flamco.de

	 8		 Klaus-Dieter Stiewe	 +49 2052 887 88 08	 +49 2052 887 988	 Klaus.D.Stiewe@flamco.de

	 9		 Bernhard Schwarz	 +49 2052 887 88 09	 +49 2052 887 989	 Bernhard.Schwarz@flamco.de

	 10	 Sven Scheid	 +49 2052 887 88 10	 +49 2052 887 990	 Sven.Scheid@flamco.de

	11 + 13	 Hans-Peter Sauer	 +49 2052 887 88 11	 +49 2052 887 991	 Hans.Sauer@flamco.de

	 12	 Bernd Turna	 +49 2052 887 88 12	 +49 2052 887 992	 Bernd.Turna@flamco.de

	 14	 Hermann Unterholzer	 +43 664 2624309	 +43 7229 79872	 Hermann.Unterholzer@flamco.de

 

Das kompetente Team

von Flamco freut sich  

auf Ihren Anruf!
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